4
1

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

  Số: 2771 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Nam, ngày 30  tháng  8   năm 2011

	QUYẾT ĐỊNH

Công nhận trường Mầm non đạt chuẩn Quốc gia

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số: 36/2008/QĐ-BGD&ĐT ngày 16/7/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế công nhận trường Mầm non đạt chuẩn Quốc gia;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số: 2271/TTr-SGD&ĐT ngày 23/8/2011,

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công nhận các trường Mầm non sau đây đạt chuẩn Quốc gia mức độ I:

+  Trường Mẫu giáo Duy Thành, huyện Duy Xuyên;

+  Trường Mẫu giáo Duy Vinh, huyện Duy Xuyên;

+  Trường Mẫu giáo Đại Nghĩa, huyện Đại Lộc;

+  Trường Mẫu giáo Đại Thạnh, huyện Đại Lộc.
Điều 2.   Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm chỉ đạo UBND huyện Duy Xuyên, Đại Lộc và Hiệu trưởng các trường Mầm non đạt chuẩn quốc gia tại Điều 1 Quyết định này tăng cường công tác quản lý, nâng cao chất lượng giáo dục, tiếp tục phát huy kết quả trường chuẩn đã được công nhận.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND các huyện Duy Xuyên, Đại Lộc và Hiệu trưởng các trường Mầm non có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

               Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX;
D:\Dung 2011\Q ĐỊNH\C NHẬN CT M NON Đ CHUẨN MĐ 1.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
   Trần Minh Cả